

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 29 kwietnia do 26 maja 2021 r.

30 kwietnia odbyło się spotkanie z Panią Martą Wiesiak z MAXSIMUS-BROKER. Spotkanie dotyczyło oferty ubezpieczeniowej JST. Tego dnia spotkałem się z Panem Patrykiem Kozłowskim radnym sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie ustalenia przyczyn braku dofinansowania z trzeciej edycji RFIL.

4 maja rano spotkałem się z Panią Sabiną Reguła w sprawie budowy drogi Piątki-Borowy Młyn. Następnie odbyło się spotkanie z przedstawicielami restauracji Ordo na zamku w Nidzicy. Spotkanie dotyczyło bieżących problemów funkcjonowania tej jednostki. W godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie z Panią Marią Nowicką sołtysiem sołectwa Kanigowo oraz z Panią Iwaną Paszkowską sołtysiem sołectwa Tatary w sprawie grzebowiska.

5 maja spotkałem się z Panią Dyrektorem CUW Joanną Dobroń oraz Panem Dyrektorem NOK Pawłem Bukowskim w sprawie propozycji finansowania Dni Nidzicy. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Michałem Wypij posłem na Sejm RP. Spotkanie miało na celu interwencję w sprawie wzrost opłat manipulacyjnych W-MSE.

6 maja rano spotkałem się z Panem Bogdanem Kalinowskim Prezesem MWiK w sprawie inwestycji. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Piotrem Konarskim Szefem Gabinetu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Panem Michałem Wiśniewskim Zastępcą Dyrektora Generalnego KOWR. Spotkanie dotyczyło grzebowiska. W godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie z Panem Andrzejem Jabłonką Prezesem PUGK w sprawie przejścia dróg wojewódzkich na terenie miasta do utrzymania czystości. Na koniec dnia odbyła się rozmowa telefoniczna z Panem Grzegorzem Puda Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie grzebowiska.

7 maja spotkałem się z Panem Patrykiem Kozłowskim radnym sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim. Spotkanie dotyczyło pomocy w uzyskaniu dofinansowania inwestycji budowy wodociągu i kanalizacji do miejscowości Łysakowo. Następnie odbyło się spotkanie online z przedstawicielami Euroregion Bałtyk. Spotkanie dotyczyło nowych programów.

10 maja spotkałem się z Panem Arturem Pacuszką Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 1 w sprawie szkółki kolarskiej. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Witoldem

Wojciechowskim Powiatowym Inspektorem Weterynarii. Spotkanie dotyczyło grzebowiska. W godzinach popołudniowych udałem się do Szkoły Podstawowej Nr 3 w celu inspekcji.

11 maja odbyło się spotkanie z mieszkańcami miejscowości Wikno. Spotkanie dotyczyło budowy kanalizacji.

12 maja spotkałem się z Panem Pawłem Bukowskim Dyrektorem NOK w sprawie Dni Nidzicy.

13 maja uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym.

14 maja odbyło się spotkanie z Panem Jackiem Kostka Prezesem Cittaslow w sprawie nowej perspektywy finansowej oraz przystąpienia do nowego projektu. Następnie spotkałem się z Panem Andrzejem Arcyzem w sprawach bieżących.

17 maja spotkałem się z Panem Dawidem Hałubowicz Prezesem PSS w Nidzicy w sprawie inwestycji PSS. Następnie udałem się do Starostwa Powiatowego na spotkanie z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim oraz Panem Arturem Chojeckim Wojewodą Warmińsko-Mazurskim w sprawie podpisania umowy na budowę drogi Piątki-Borowy Młyn. Następnie uczestniczyłem w Obchodach Dnia Strażaka w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy. W godzinach popołudniowych spotkałem się z Panią Dyrektorem CUW Joanną Dobroń i Panią Dyrektorem MOPS Danutą Kamińską w sprawie programu dla UKSów.

19 maja spotkałem się z dyrektorami jednostek oraz prezesami spółek Gminy Nidzica. Spotkanie dotyczyło przygotowania się do nowej strategii. Następnie spotkałem się z Panem wizytatorem Oświaty oraz Panią Joanną Dobroń Dyrektorem CUW w sprawie omówienia ocen dyrektorów i funkcjonowania jednostek oświatowych. Potem spotkałem się z Panem Kellerem w sprawie budowy osiedla mieszkaniowego. W godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie online w Redaktorem Naczelnym Gazety Olsztyńskiej. Spotkanie dotyczyło grzebowiska.

20 maja rano spotkałem się z Panem Wojciechem Pacuszką w sprawie inwestycji Konsmetal. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim oraz Panem Waldemarem Królikowskim w sprawie obwodnic. Na koniec dnia odbyło się spotkanie z Panią Alicją Szczypińską z Fundacji Dbamy o Klimat. Spotkanie dotyczyło oferty klimatycznej.

21 maja uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. Następnie spotkałem się z Panem Pawłem Przybyłkiem wicestarostą w sprawie sieci dróg.

24 maja rano odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy T-mobile w sprawie oferty Smart City. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w spotkaniu online z Panem Gustawem Brzezinem Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Panią Haliną Wójcik sołtysem sołectwa Wikno. Spotkanie dotyczyło podpisania umowy na małe granty sołeckie.

25 maja spotkałem z Panem Kazimierzem Kordecki Przewodniczącym Zarządu EZG „Działdowszczyzna” w sprawie walnego zgromadzenia i spraw bieżących. Następnie wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

26 maja rano spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonka Prezesem PUGK oraz Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału TI w sprawie utrzymania dróg wojewódzkich. Następnie spotkałem się z Panem Krzysztofem Reńskim. Spotkanie dotyczyło inwestycji po byłej mleczarni. Potem spotkałem się z Panem Maciejem Szmalc w sprawie budowy elektrowni w Wietrzychowie.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala